
از  هرمزگان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری نوجوانی که با دسترسی 
به پیامک های رمز اینترنتی مادر خود برای 
خرید شارژ در بازی آنلاین اقدام به برداشت 
می نمود، خبر داد. سرهنگ احسان بهمنی، 
 گفت: در پی  شکایت فردی مبنی براینکه از 

حساب او توسط فرد ناشناس طی چند مرحله 
پول برداشت شده است، موضوع شکایت در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی در ادامه 
اظهارداشت: با توجه به ارائه مستندات توسط 
شاکی و با بررسی ها و اقدام های تخصصی 
صورت گرفته و بررسی مدارک به دست آمده 

مشخص شد که سامانه پیامکی حساب شاکی 
فعال بوده و در چندمرحله و به دفعات مبالغی 
از حساب پس انداز وی برداشت شده است. این 
مقام مسئول ادامه داد: این وجوه جهت خرید 
امتیازات خاص برای رفتن به مراحل بعدی و 
ارتقا یک بازی آنلاین هزینه شده است که در 

نهایت با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا متهم 
مورد شناسایی قرار گرفت و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی به پلیس فتا انتقال یافت. سرهنگ 
بهمنی گفت: متهم که فرزند شاکی بود، پس از 
حاضرشدن در پلیس فتا در ابتدا منکر هرگونه 
بزه ارتکابی و با سخنان گمراه کننده قصد فریب 
پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان 
و روبه رو شد. وی با مشاهده ادله دیجیتال 
انکارناپذیر جمع آوری شده لب به سخن 
گشود و بیان داشت که با اطلاع از شناسه های 
کارت بانکی مادر و دسترسی به گوشی موبایل و 
پیامک های بانکی وی طی چند مرحله تراکنش، 
به منظور خرید شارژ و رفتن به مراحل بالاتر در 
بازی آنلاین اقدام به برداشت وجه نموده است. 
این مقام انتظامی به شهروندان هشدار داد: 
برای اینکه فرزندان به ویژه جوانان و نوجوانان 
در فضای مجازی کمتر آسیب ببینند، لازم 
است والدین بر فعالیت های سایبری فرزندان و 
همچنین بازی های رایانه ای که انجام می دهند 
توجه و نظارت کافی داشته باشند. رئیس پلیس 
فتا استان هرمزگان به شهروندان توصیه کرد: 
در صورت مشاهده موارد مشابه و  مجرمانه 
www.  از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir  و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 
با کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.
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خبـــــــر

 دستگیری سارقان تابلوهای راهور بازی آنلاین عامل برداشت از حساب مادرکوتــــــاه
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ 
سارق حرفه ای که با خودروی کامیونت یخچالدار اقدام به 
سرقت تابلوهای راهنمایی و رانندگی می کردند، خبر داد. 
سرهنگ محمدباقر قدم زاده گفت: گشت انتظامی کلانتری 
۱۶۵ لتیان در حین گشتزنی در جاده سدلتیان خودروی 
کامیونت یخچالدار مخصوص پخش محصولات لبنیاتی را 
مشاهده کردند که در حال سرقت تابلوی کنترل سرعت 
راهور بودند که بلافاصله نسبت به دستگیری نفرات اقدام 
شد. وی افزود: با بازرسی از خودروی متهمان ۲ تابلوی 
راهنمایی و رانندگی کشف شد. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان ۳۵ و ۴۰ ساله به جرم 
خود مبنی بر سرقت تابلوهای راهنمایی و رانندگی اعتراف 
نمودند و اظهارداشتند که مدتی است اقدام به این کار 
می نمایند و آنها را به عنوان ضایعات به فروش می رسانند. 

سارق خودرو دستگیر شد
فرمانده انتظامي شهرستان چناران از دستگیري 
متهم به سرقت خودرو در چناران با ۱۸ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ قربانعلي حیدرپور گفت: در پی اعلام یک 
مورد سرقت خودرو در شهرستان بلافاصله  تیم تجسس 
کلانتري۱۱  پس از آگاهی از تردد یکدستگاه خودروي 
سرقتي وارد عمل شدند. وی افزود: پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی با انجام اقدامات کنترلي، خودروي موردنظر 
در شهر چناران توقیف و متهم به سرقت نیز دستگیر شد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویي فني و 
پلیسي و در برابر مدارک و شواهد ضمن اعتراف به سرقت 
خودروي مذکور از شهرستان مشهد، به ۱7 فقره سرقت 
دیگر انواع خودرو از مشهد و انتقال آن ها به چناران اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی شهرستان چناران در پایان با اشاره به 
اینکه متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد از شهروندان 
خواست: در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را از 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف شمش طلای قاچاق 
فرمانده انتظامي استان آذربایجان غربی از توقیف 
خودروی سواری پژو ۴۰۵ حامل ۴ شمش طلا به وزن ) 
۱۱ کیلو و ۶۰ گرم و ۶۶ سوت( در شهرستان میاندوآب، 
خبر داد. سردار رحیم جهانبخش اظهارداشت: عوامل 
ایستگاه بازرسی شهید محمدنژاد شهرستان میاندوآب 
حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ 
مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی 
از خودروی توقیف شده و سرنشینان از محل جاسازی 
کمربند سرنشین ۴ قالب شمش طلا به وزن ) ۱۱ کیلو 
۶۰ گرم و ۶۶ سوت(  به صورت قاچاق کشف شد. فرمانده 
انتظامي استان با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده 
۱۳۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال توسط کارشناسان 
برآورد شده، بیان کرد: در این رابطه دو متهم دستگیر و  
خودرو نیز توقیف شد. سردار جهانبخش با تاکید بر لزوم 
رعایت حقوق شهروندي، امانتداري، داشتن سعه صدر و 
اینکه این مسائل در حقیقت از جمله منشور پلیس است، 
بیان داشت: باید همه تلاش خود را در راستاي مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز به کار ببندیم که بتوانیم امنیت و آرامش 

مردم را به نحو مطلوب حفظ کنیم.

کلاهبرداری با بارنامه  جعلی در سایت دیوار

رئیس پلیس فتا استان مرکزی با هشدار در خصوص 
ارسال بارنامه  جعلی توسط کلاهبرداران سایبری و 
سوءاستفاده از اعتماد شهروندان از کشف پرونده ی 
۱۱۰ میلیون ریالی در این زمینه خبر داد. سرهنگ 
احسان آنقی، گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان 
به مجموعه پلیس فتا و ارائه مرجوعه  قضائی مبنی بر 
کلاهبرداری به مبلغ ۱۱۰ میلیون ریال در بستر سایت 
واسطه  خریدوفروش دیوار، پرونده ای در این پلیس 
تشکیل شد. این مقام مسئول افزود: شاکی در اظهارات 
ابتدایی خود بیان داشت: »به  قصد خرید موتورسیکلت در 
سایت دیوار با آگهی شخص ناشناسی مواجه شدم  و این 
شخص تقاضای واریز بیعانه برای ارسال موتورسیکلت از 
طریق باربری نمود و پس از دریافت بیعانه حتی تصویر 
بارنامه هم برایم ارسال  شد، اما وسیله  نقلیه خریداری شده 
به دستم وی نرسید.« سرهنگ آنقی بیان کرد: متاسفانه 
شاکی با علم بر این موضوع که درخواست بیعانه ممکن 
است نشانه ای از وجود شخصی کلاهبردار در پس آگهی 
فروش باشد، پس از مشاهده بارنامه اعتماد کرده و وجه را 
واریز می کند که در بدو مراجعه وی به پلیس فتا و استعلام 
آنی صورت گرفته مشخص شد تصویر بارنامه ارسال شده 
جعلی بوده و سرانجام اقدامات لازم در جهت کشف اموال 
مسروقه آغاز شد. وی افزود: با توجه به ردگیری وجوه و 
بررسی تخصصی صورت گرفته درنهایت متهم در یکی 
از استان های هم جوار شناسایی و پس از احقاق حق 
شاکی و بازگرداندن وجه کلاهبرداری شده، به مراجع 
قضاوی معرفی شد. این مقام انتظامي  بیان داشت: این 
نکته همیشه باید در نظر کاربران فضای مجازی باشد که 
علاوه بر هویت های افراد، مدارک و اسناد نیز ممکن است 
جعلی و ساختگی باشند و به هیچ وجه نباید بر آنچه در 
فضای مجازی مشاهده می کنیم یا با آن روبه رو می شویم 
اعتماد کنیم و خرید از فروشگاه های واسط از قبیل دیوار 
را حتما به صورت حضوری و پس از مشاهده ی دقیق کالا 

به انجام برسانیم. 

 کشف داروهای فاقد مجوز
فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۹۰ 
هزار داروی فاقدمجوز در گنبدکاووس خبر داد. 
سردار سعید دادگر بیان داشت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر تهیه و توزیع داروهای غیرمجاز 
و قاچاق توسط فردی در گنبدکاووس، بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و همکاری 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان، محل 
نگهداری داروها شناسایی و پس از کسب 
مجوز قانونی به همراه نماینده اداره بهداشت 
از محل بازدید که طی آن ۹۰ هزار عدد انواع 
داروی قاچاق و فاقد مجوز کشف شد. فرمانده 
انتظامی گلستان با اشاره به اینکه در این راستا 
یک نفر دستگیر و به مراجع قضائي معرفي شد، 
خاطرنشان کرد: برابر اعلام کارشناسان، ارزش 
داروهاي کشف شده بیش از ۵ میلیارد ریال 

برآورد شده است.

دستگیری سارق با 20 فقره سرقت
فرمانده انتظامي شهرستان اراک از شناسایی 
و دستگیري سارق محتویات داخل خودرو و 
اعترافش به ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
علیرضا معیریان بیان داشت: در پي دریافت 
گزارشات مردمی در خصوص سرقت محتویات 
خودرو در شهرستان اراک موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان 
قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: سرانجام 
ماموران کلانتری ۱۱ شهرستان اراک، یک 
سارق را شناسایی و در عملیاتی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان اراک با اشاره به 
اعتراف سارق به ۲۰ فقره سرقت محتویات 
خودرو افزود: متهم پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد. سرهگ معیریان در 
پایان بر استفاده از تجهیزات ایمنی و به کاربستن 
هشدارهای پلیسی از سوی شهروندان در 
پیشگیری از وقوع سرقت تاکید کرد و بیان 
داشت: شهروندان در حفظ و نگهداری اموال 
خود همواره کوشا باشند و هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع 

دهند.

جاساز تریاک زیربار پیاز
فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک 
وانت نیسان و کشف ۳۴۸ کیلوگرم تریاک در 
شهرستان شیراز خبر داد. سردار رهام بخش 
حبیبی اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان فارس مطلع شدند افراد 
قاچاقچی قصد دارند محموله ای از موادمخدر را 
از طریق محورهای مواصلاتی شهرستان شیراز 
انتقال دهند. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
قرار گرفت و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی گسترده، یک خودرو وانت نیسان در 
یکی از خروجی های شهر شیراز مورد شناسایی 
قرار گرفت. سردار حبیبی گفت: ماموران به 
مکان موردنظر اعزام و طی یک عملیات ضربتی، 
خودرو را متوقف و در بازرسی از آن ۳۴۸ 
کیلوگرم تریاک که در زیربار پیاز جاسازی شده 
بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس 
با بیان اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر 
شد، تاکیدکرد: مبارزه بی امان با قاچاقچیان 
موادمخدر و سوداگران مرگ به صورت ویژه در 

دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

 فرمانده انتظامی مشهد از عملیات ضربتی کلانتری 
سناباد برای دستگیری ۲ پسر نوجوان و رمزگشایی از ۳۰ 
فقره گوشی قاپی خبر داد. سرهنگ  احمد نگهبان  گفت: 
تیم های تجسس کلانتری سناباد مرحله دیگری از طرح 
تشدید مقابله با گوشی قاپی های خیابانی را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی در این عملیات 
ضربتی با سرنخ های موجود به اطلاعاتی دست یافتند که 

منجر به پیگیری آخرین سرقت متهمان از پسر بچه ای 
نوجوان شد. فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: 
پلیس با بررسی های اولیه دریافت متهمان دو نوجوان ۱۵ 
و ۱7 ساله موتورسوار هستند که در محدوده بلوار مجد با 
تهدید چاقو گوشی تلفن همراه پسر نوجوانی را سرقت کرده 
و در حال فرار، تعادل موتورسیکلت را از دست می دهند که 
با واژگونی وسیله نقلیه، زمینگیر و به ناچار موتورسیکلت 

مسروقه را رها کرده و متواری می شوند. سرهنگ نگهبان 
گفت: تیم تجسس کلانتری سناباد با همکاری شهروندان 
وظیفه شناس ۲ متهم را دستگیر و در بازرسی اولیه از آنها ۶ 
دستگاه گوشی تلفن همراه و یک قبضه چاقو کشف کردند. 
وی ادامه داد: در ادامه تحقیقات ۲ مالخر شناسایی و دستگیر 
شدند که این متهمان نیز اعتراف کردند ۳۰ دستگاه گوشی 
تلفن همراه سرقتی را از ۲ پسر نوجوان خریداری کرده اند. 
فرمانده انتظامی مشهد اظهارداشت: در این رابطه یک متهم 
دیگر نیز دستگیر و تحقیقات با دستورات تخصصی مرجع 

قضائی ادامه دارد. 

رمزگشایی از 30  فقره گوشی قاپی 

جانشین فرمانده انتظامي استان تهران از 
دستگیري بدهکاري خبر داد که از سال ۹۵ 
تاکنون فراري و تحت تعقیب بود. سرهنگ 
شهرام امیریان اظهارداشت: پس از دریافت 
گزارش و برگ جلب یک متهم از بدهکاران 
شهرداري پردیس رسیدگي به موضوع در دستور 
کارکارآگاهان پلیس آگاهي پردیس قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: این متهم داراي ۸ پرونده حقوقي 
با چندین برگ چک بلامحل و برگشتي از سال 
۱۳۹۵ تاکنون درخصوص عدم پرداخت خلافي، 

عدم پرداخت عوارض، عدم پرداخت هزینه هاي 
مربوط به پروانه ساخت چندین پروژه در پردیس 
و... با بیش از ۶۰ شاکي در پردیس بوده است. 
جانشین فرمانده انتظامي استان گفت: تیمي 
متشکل از کارآگاهان پلیس آگاهي شهرستان 
پس از اقدامات گسترده پلیسي متهم که حدود 
۶ سال متواري بوده وبه شهرستان هاي پردیس، 

پاکدشت، آمل ومشهد تردد داشته با توجه به 
آنکه دستگیري وي بسیار سخت ودشوار بوده 
ضمن رعایت کامل موازین قانوني وهماهنگي 
قضائي همکاران پلیس آگاهي به مشهد اعزام 
که پس از یک هفته بررسي و شناسایي محل 
اختفاي متهم موفق به دستگیري وي شدند. 
سرهنگ شهرام امیریان افزود: متهم داراي ۶۰ 

شاکي وبیش از ۲۰۰ میلیارد ریال بدهکاري 
بوده که توسط پلیس پردیس دستگیر شد. 
وی با تاکید بر اینکه پلیس با قدرت در مقابل 
هنجارشکنان و مجرمان ایستاده و هرگز اجازه 
نمي دهد تا امنیت و آرامش جامعه مختل شود، 
از شهروندان خواست تا ضمن توجه به هشدار ها 
و توصیه هاي پلیس در رابطه با پیشگیري از هر 
گونه اتفاق، در صورت اطلاع از هرگونه موارد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطي 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

بدهکار میلیاردی  دستگیر شد

 فرمانده انتظامی استان لرستان، از دستگیري جاعل اسناد 
و مدارک و کشف یک فقره کلاهبرداري ۱۵ میلیاردی در 
شهرستان خرم آباد خبرداد. سردار یحیی الهی بیان داشت: 
در پی اعلام شکایت فردی به پلیس آگاهی لرستان مبنی بر 
اینکه پدرش چند سال قبل فوت نموده است و برادرش جهت 

اقدامات سودجویانه و کسب منافع مادي با تنظیم قولنامه ای 
صوری  زمینی به مساحت یک هزارمتر مربع ارثیه پدری را 
تصاحب کرده و به فرد دیگری فروخته است، رسیدگی به 
پرونده در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با اخذ 

قولنامه و اسناد مورد ادعا از شاکی و انجام اقدامات کارشناسی، 
جعل و دستکاری قولنامه محرز شد . فرمانده انتظامی استان 
لرستان تصریح کرد: ماموران بلافاصله وارد عمل شدند و پس 
از کسب مجوز های لازم قضائی متهم را در مخفیگاه خود طی 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی، 
اظهارداشت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود اعتراف  و پس از تکمیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.  

 دستگیري جاعل اسناد و مدارک 

فرمانده قرارگاه عماراز دستگیری سارقان 
مسلح به همراه سلاح و مهمات که اقدام به سرقت 
می کردند، خبرداد. سرهنگ غلامرضا توکلی 
اظهارداشت: در پی گزارش واصله مبنی بر اینکه 
سرنشینان یکدستگاه خودروی پراید سفید رنگ 
در محورهای مواصلاتی حوزه شهرستان های 
ایرانشهر- خاش که اقدام به سرقت مسلحانه 
یکدستگاه خودرو نیسان نموده اند دستگیری 
عاملان این سرقت به صورت ویژه در دستور کار 
تکاوران قرارگاه عملیاتی انتظامی عمار پلیس 
استان قرار گرفت. فرمانده قرارگاه عملیاتی انتظامی 
عمار تصریح کرد: یک تیم عملیاتی از رزمندگان 

تکاوری ۱۱۲عمار بلافاصله به محور مذکور اعزام 
و تلاش تکاوران پلیس برای به دام انداختن سارقان 
ادامه داشت تا اینکه ماموران در هنگام گشت زنی 
و کنترل محور ایرانشهر به خاش سارقان مسلح را 
که به وسیله یکدستگاه خودروی پراید سفید اقدام 
به سرقت خودرو نیسان نموده بودند روئیت شد. 
سرهنگ توکلی در ادامه بیان داشت: سارقان به 
محض رویت ماموران قصد فرار و تیراندازی به سمت 
اکیپ های گشتی را داشته که نیرو های جان برکف 
یگان تکاوری ۱۱۲ در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه موفق به دستگیری سارقان و کشف یک 
قبضه سلاح کلاش به همراه مهمات مربوطه شدند. 

وی با اشاره به تداوم تحقیقات تخصصی پلیس 
که در ابتدا متهمان سرقت را انکار می کردند پس 
از بازجویی های تخصصی و فنی پلیس و مشاهده  
شواهد و شناسایی از طرف راننده خودرو لب به 
اعتراف گشودند و پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
سرهنگ توکلی امنیت مردم را خط قرمز پلیس 
دانست و با تأکید بر عزم جدی تکاوران پلیس 
در برخورد با سارقان و اخلالگران امنیت عمومی 
از شهروندان خواست: در صورت مشاهده موارد 
مشکوک در سطح محورهای مواصلاتی سریعا با 

تماس ۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

 سارقان مسلح  به دام  افتادند

سرپرست پلیس فتا استان گلستان از انهدام باند 
قمار و شرط  بندی در فضای مجازی خبر داد که در پی 
آن سودجویان، مبالغی به ارزش بیش از ۱۴ میلیارد 
ریال را از فریب خوردگان کلاهبرداری می کردند. 
سرهنگ سعید تجری، بیان داشت: در پایش های 
مستمر فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا، 
وبسایتی که در زمینه قمار و شرط بندی آنلاین 
فعالیت می کرد رصد و پیگیری موضوع در دستور 
کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 

با تحقیقات و بررسی های فنی و اطلاعاتی، نهایتا 
گردانندگان این وب سایت که در یکی از استان های 
شمالی فعالیت می کردند، شناسایی و در بررسی 
حساب های بانکی مختلف مرتبط با این پرونده، 
مشخص شد بالغ  بر چهارده میلیارد ریال گردش مالی 
صورت گرفته است. این مقام مسئول گفت: متهمان 
که از کارت و حساب بانکی دیگران جهت دریافت 
مبالغ واریزی مالباختگان سوءاستفاده می کردند، 
با خیال کسب درآمدهای نجومی در فضای مجازی، 

اقدام به راه اندازی این سایت کرده بودند. سرهنگ 
تجری تصریح کرد: در این پرونده دو متهم پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی دستگیر شدند و در 
اعترافاتشان این گونه اظهارکردند که از کارت های 
بانکی متعلق به سایر شهروندان برای دریافت وجوه و 
مبالغ حاصل از قمار و شرط  بندی، استفاده می کردند؛ 
در ادامه متهمان جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا 
اعزام و از آن طریق روانه زندان شدند. این مقام 
سایبری با اشاره به اینکه اجاره دادن کارت های 
بانکی یعنی مشارکت در جرم است، به شهروندان 
توصیه کرد: هرگز کارت های بانکی خود را جهت 
انجام اقدامات مالی در اختیار دیگران قرار ندهید؛ 
چرا که این کارت ها به راحتی می تواند بستری را 
برای انجام جرائم مالی در اختیار کلاهبرداران قرار 
دهد که صاحبان حساب ها و کارت های اعتباری 
را در پرونده های قضائی درگیر می کند. این مقام 
مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس 
الکترونیکیwww.cyberpolice.ir  آماده دریافت 
گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی 
می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری 
را از این سایت دریافت کنند و شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ 
به صـــــورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 

سوالات شهروندان در سراسر استان است.

 انهدام باند قمار و شرط  بندی آنلاین


